
 

 
 

 
 

                            Р Е С П У Б Л И К А  Д А Г Е С Т А Н  
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КАЗБЕКОВСКИЙ РАЙОН »  

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  
 

 

РЕШЕНИЕ 

« 10  » октября   2024г.         №  7/157 

 

 

О внесении изменений в состав Собрания депутатов 

МР «Казбековский район». 

 

 

 

Согласно решения Собрания депутатов сельского поселения «село Ленинаул»  

№8/3 от 27.09.2024 года О делегировании депутатов из своего состава  в 

Собрание депутатов МР «Казбековский район» и в соответствии статьи 22 

Устава МО «Казбековский район», Собрание депутатов муниципального района 

«Казбековский район»   

РЕШИЛО: 

 

1 Ввести в состав Собрания депутатов МР «Казбеуковский район» следующих 

депутатов от сельского поселения «село Ленинаул». 

 

Висалгереева Руслана Адилгереевича 

                                    Манапова Юсупа Шиявдиновича   

Салибиева Юсупа Абдулмуслимовича 

                                    Хасбулатова Саида Мурадовича 

 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит 

официальному опубликованию в районной газете «Чапар» и на официальном 

сайте администрации МР «Казбековский район». 

 

          

 

 

 

  Председатель           ____________        Г.М.Гирисханов. 


